
ZARZĄDZENIE NR 86/2020 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 15zo pkt. 1 ustawy z dnia 02 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjach kryzysowych (Dz. U. z 2020r., poz. 374 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.   Plan 
dochodów po zmianach: 50.867.838,91 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące – 34.700.097,62 zł, 

2. Dochody majątkowe – 16.167.741,29 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  Plan 
wydatków po zmianach: 56.452.838,91 zł, w tym:  

1. Wydatki bieżące – 34.345.384,75 zł, 

2. Wydatki majątkowe – 22.107.454,16 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 2FE51BC1-33E1-41FF-A83C-038B0A258F00. podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 86/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 17.11.2020 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 483 241,81 53 600,00 2 536 841,81

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 53 600,00 53 600,00
0830 Wpływy z usług 0,00 53 600,00 53 600,00

Razem: 50 814 238,91 53 600,00 50 867 838,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2FE51BC1-33E1-41FF-A83C-038B0A258F00. podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 86/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 17.11.2020 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 287 199,81 53 600,00 4 340 799,81

85202 Domy pomocy społecznej 490 000,00 53 600,00 543 600,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 490 000,00 53 600,00 543 600,00

Razem: 56 399 238,91 53 600,00 56 452 838,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2FE51BC1-33E1-41FF-A83C-038B0A258F00. podpisany Strona 3 z 4



UZASADNIENIE

Burmistrz Dobiegniewa dokonuje zmian w planie dochodów i wydatków w rozdziale 85202
klasyfikacji budżetowej.

Zgodnie z art. 15zo pkt.1 ustawy z dnia 02 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacjach kryzysowych (Dz. U. z 2020r., poz. 374 ze zm.) w okresie
obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii i związanego z tym ryzyka
istotnego naruszenia terminów i warunków realizacji zadań jednostek samorządu terytorialnego
Burmistrz może dokonać zmian i czynności, o których mowa w art. 15zn pkt 1 czyli może
dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego.

Id: 2FE51BC1-33E1-41FF-A83C-038B0A258F00. podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik



